Direction Portet Gare SNCF

du 31 ao(t 2020
au 4 juillet 2021

Bus Bus.
accessibles  climatisés

Basso Cambo & Portet Gare SNCF
)
& < N
& & S i &
& & s° & ¢ o @\é\
N e S W
N e P & K s e RNEREG N N P
o & <° { & & L e > S & @ & © N & . 3
e & S L P . N ° . & & e FCAN . &
0"\ o(‘ (}o @ Q@& \\0o & \) Q ;&\& & sz 0(\0 Q(‘Q &Q\ ‘0(, \\\6\ @}O" ;b\(\e &ob Q(\é ‘\(‘\ "‘,\Q \\'QQ o(‘o “"" &é\‘\ &Q\ Q\e' Qoe' \(\o
NI RN RO U N L A G SR N R M A
3 &
& [ - I 5 I I - I - S O > I - I b I - I - B & S & R - ) & B & I (. Y . I - I (& I 5 I & B E I 5 - I R & g
o L] @ (] (] @ o e O @ L] L] @ L] o @ L] o @ L] [ @ L] o @ (] o @ L] o @ (] o
(Q]A| G (O]L5
4| College J. Auriol
@ m Mairie de Cugnaux Z Lycée H. Matisse . ollége uriol ﬁ
Gare SNCF[ 8]
Ecole Jean-Jaurés Ecole Maurice Ravel
Pr|
= - i Ecole Léon Blum
gy Parc a vélos Tisséo Parc de la Ramée Poste de Cugnaux Z z Mairie de Villeneuve-Tolosane
b)) Agence Tisséo
Y/ cArsar %
TOULOUSE . CUGNAUX | VILLENEUVE-TOLOSANE PORTET :
[E3 arrét accessible dans les deux sens  [C§> arrét accessible dans un sens
Lundi a vendredi
Basso Cambo 06:00 06:30 07:00 07:13 07:26 07:40 07:54 08:09 08:18 08:31 08:45 08:58 09:13 09:36 09:59 10:22 1045 11:08 11:31 11:54 12:17 12:40 13:03 13:26
Guilhermy 06:06 06:36 07:06 07:19 07:32 07:46 08:00 08:15 08:24 08:37 0851 09:04 09:19 09:42 10:05 10:28 10:51 11:14 11:37 12:00 12:23 12:46 13:09 13:32
Tucaut 06:09 06:39 07:09 07:22 07:35 07:49 08:03 08:18 08:27 08:40 0854 09:07 09:22 09:45 10:08 10:31 10:54 11:17 11:40 12:03 12:26 12:49 1312 13:35
Bachecame Petit Jean 06:12 06:42 07:13 07:26 07:39 07:53 08:.07 0822 0831 0844 08:58 09:11 09:26 09:48 10:11 10:34 10:57 11:20 11:43 12:06 12:29 12:52 13:15 13:38
Pompidou 06:17 06:47 0719 07:32 07:45 07:59 08:13 08:28 08:37 08:50 09:04 09:17 09:32 09:54 10:17 10:40 11:03 11:26 11:49 1212 12:35 12:58 13:21 13:44
Mairie Villeneuve Tolosane 06:20 06:50 07:22 07:35 07:48 08:02 08:16 08:31 08:40 08:53 09:07 09:20 09:35 09:57 10:20 10:43 11:06 11:29 11:52 12:15 12:38 13:01 13:24 13:47
Pradié 06:27 06:57 07:30 07:43 07:56 08:10 08:24 08:39 08:48 09:01 09:14 09:27 09:42 10:04 1027 10:50 11:43 11:36  11:59 12:23 12:46  13:09 13:32 1355
Portet Gare SNCF 06:31 07:01 07:34 07:47 08:00 08:14 0828 08:43 08:52 09:05 09:18 09:31 09:46 10:08 10:31 10:54 11:16 11:39 12:02 12:26 12:49 13:12 13:35 13:58
Basso Camho 13:49 1412 14:35 14:58 1521 1544 1558 16:12 16:26 16:38 16:50 17:02 17:15 17:28 17:41 17:55 18:09 1822 18:35 18:47 19:.00 19:30 20:00 20:30
Guilhermy 13:55 14:18 14:41 15:04 1527 1550 16:.04 16:18 16:32 16:44 16:56 17:08 17:21 17:34 17:47 18:.01 18:15 18:28 18:41 18:53 19.06 19:36 20:06 20:36
Tucaut 1358 14:21 14:44 1507 15:30 15:53 16:07 16:21 16:35 16:47 16:59 17:11 17:24 17:37 17:50 18:04 18:18 18:31 18:44 1856 19:09 19:39 20:09 20:39
Bachecame Petit Jean 14:01 14:24 1447 1510 15:33 15:56 16:10 16:24 16:39 16:51 17:03 17:15 17:28 17:41 17:54 18:08 18:22 18:34 1847 1859 1912 19:42 20:12 20:42
Pompidou 14:07 14:30 14:53 15116 15:39 16:02 16:17 16:31 16:46 16:58 17:10 17:22 17:35 17:48 18:02 1816 18:30 18:40 18:53 19:05 19:18 19:48 20:17 20:46
Malrle Villeneuve Tolosane 1410 14:33 1456 15119 1542 16:05 16:20 16:34 16:49 17.01 17:13 17:25 17:38 17:51 18.06 1820 18:34 18:44 18:57 19:.08 19:21 19:51 20:20 20:49
Pra 1418 14:41 1504 1527 1550 16:13 16:28 16:42 16:57 17:09 17:21 17:33 17:46 18:00 1815 1829 18:42 1852 19:05 19:16 19:28 19:58 20:27 20:56
Pnrlel Gare SNCF 1421 14:44 1508 1531 15:54 16:17 16:32 16:46 17:01 17:13 17:25 17:37 17:50 18:04 1819 1832 1845 1855 19:08 19:19 19:31 20:01 20:30 20:59
Basso Camho 21:00
Guilhermy 21:06
Tucaut 21:09
Bachecame Petit Jean 21:12
Pompidou 21:16
Mairie Villeneuve Tolosane 21:19
Pradié 21:26
Portet Gare SNCF 21:29

Basso Camho 06:15 06:45 07:15 07:45 0815 0845 09:15 0945 10:15 1045 11:15 11:45 1215 1245 13:15 1345 14115 1445 1515 1545 16:15 1645 17:15 17:45
Guilhermy 06:20 06:50 07:20 07:50 0820 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 1550 16:20 16:50 17:20 17:50
Tucaut 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23  17:53
Bachecame Petit Jean 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 1526 1556 16:26 16:56 17:26 17:56
Pompidou 06:31 07:01 07:31 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:.02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:.02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Mairie Villeneuve Tolosane 06:34 07:04 07:34 0805 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 1205 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 1505 15:35 16:05 16:35 17:06 17:36 18:06
Pradié 06:41 07:11 07:41 0812 0841 09:11 09:42 10:12 10:42 11:12 1142 1212 12:42 1312 13:42 1412 14:42 15112 15142 16112 16:42 17:13 17:44 1814
Portet Gare SNCF 06:44 07:14 07:44 0815 0844 09:14 0945 10:15 10:45 11:15 11:45 1215 1245 13:15 13:45 14115 1445 1515 1545 16:15 1645 17:16 17:47 1817
Basso Cambo 18:15 1845 19:15 1945 20:15 20:45
Guilhermy 1820 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50
Tucaut 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23  20:53
Bachecame Petit Jean 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56
Pompidou 18:32  19:02 19:32 20:02 20:31 21:01
Malrle Villeneuve Tolosane 18:36  19:06 19:36 20:05 20:34 21:04
Pra 18:44 19:14 19:44 20113 20:41  21:11
Porlel Gare SNCF 18:47 1917 1947 20:16 20:44 21:14

MAJ 06.07.2020



Direction Portet Gare SNCF

du 31 ao(t 2020
o amee AU 4 juillet 2021

Dimanche et jours fériés

Basso Camho 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Guilhermy 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 1835 19:35
Tucaut 06:38 07:33 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:33 15:33 16:38 17:38 18:38 19:38
Bachecame Petit Jean 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41  11:41 12:41 13:41 1441 1541 16:41 17:41 1841 19:41
mpidou 06:46 07:46 08:48 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:46 1547 16:47 17:47 18:47 19:46
Mairie Villeneuve Tolosane 06:49 07:49 0851 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:49 15:50 16:50 17:50 1850 19:49
Pradié 06:55 07:56 08:58 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:55 15557 16:57 17:58 18:58 19:56
Portet Gare SNCF 06:58 08:00 09:02 10:.00 11:.00 12:00 13:00 14:00 14:58 16:00 17:00 18:.01 19:.01 19:59
Lundi a vendredi en vacances scolaires
Basso Camho 06:15 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:45 09:00 0915 09:36 09:59 10:22 10:45 11:08 11:31 11:54 1217 12:40 13:03 13:26 13:49
Guilhermy 06:19 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:50 09:05 0920 09:41 10:04 10:27 10:50 11:13 11:36 11:59 12:22 12:45 13:.08 13:31 13:54
Tucaut 06:22 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 0829 0844 08:53 09:08 09:23 09:44 10:07 10:30 10:53 11:16 11:39 12:02 12:25 12:48 13:11 13:34 13:57
Bachecame Petit Jean 06:25 07:02 07:17 07:32 07:47 0802 0817 08:32 08:47 0856 09:11 09:26 09:47 10:10 10:33 10:56 11:19 11:42 12:05 12:28 12:51 13:14 13:37  14:00
mpidou 06:29 07:07 07:22 07:37 07:51 08:06 0823 0838 0853 09:02 09:16 09:31 09:52 10:16 10:39 11:.02 11:25 11:48 12:10 12:33 12:58 13:21 13:44 14:07
Mairie Villeneuve Tolosane 06:31 07:10 07:25 07:40 07:54 08:09 08:26 08:41 08:56 09:05 09:19 09:34 09:55 10:19 10:42 11:05 11:28 11:51 12:13 12:36 13:.01 13:24 13:47 14:10
Pradié 06:37 07:18 07:33 07:48 08:01 08:16 08:34 08:49 09:.04 09:13 09:26 09:41 10:03 10:27 10:50 11:13 11:36 11:58 12:20 12:43 13:08 13:31 13:54 14:17
Portet Gare SNCF 06:40 07:21 07:36 07:51 08:.04 0819 08:37 08:52 09:07 09:16 0929 09:44 10:06 10:30 10:53 11:16 11:39 12:01 12:23 1246 13:11 13:34 13:57 14:20
Basso Camho 1412 14:35 1458 1521 1544 16:07 16:31 1648 17:03 17:18 17:33 17:48 1803 1818 1833 18:50 19115 19:45 20:20 21:00
Guilhermy 1417 1440 15:03 15:26 15:49 16:12 16:36 16:53 17:.08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 1855 19:20 19:50 20:25 21:04
Tucaut 14:20 14:43 15:06 15:29 15:52 16:15 16:39 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 1826 1841 1858 19:23 19:53 20:28 21:07
Bachecame Petit Jean 14:23 1446 15:09 15:32 15:55 16:18 16:42 1659 17:14 17:29 17:44 17:59 1814 1829 1844 19:.01 1926 19:56 20:31 21:10
Pompidou 14:30 14:53 15116  15:39 16:02 16:24 16:48 17:.05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 1850 19:.07 19:32 20:02 20:36 21:14
Mairie Villeneuve Tolosane 14:33 14:56 15119 15:42 16:05 16:27 16:51 17:.08 17:23 17:39 17:54 18:09 18:24 1839 1853 19:10 19:35 20:05 20:39 21:16
radié 14:41 15:.04 1527 1550 16:13 16:35 16:59 17:16 17:31  17:48 18:03 18:18 18:33 18:47 19:00 1917 1942 20:12 20:46 21:21
Portet Gare SNCF 14:44 1507 1530 1553 16:16 16:38 17:02 17:19 17:34 17:51 18:06 18:21 18:36 1850 19:03 19:20 1945 20:15 20:49 21:24

Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.

Pour connaitre les horaires en temps réel, vous pouvez consulter notre
site www.tisseo.fr ou notre application mobile.



du 31 ao(t 2020

Direction Basso Cambo wones amass AU 4 juillet 2021

Basso Cambo & Portet Gare SNCF
]
& & & s
& + ) X Qz
3 o eqé é@o °é@ é&o & & ¥ @\“
G N G NS .
e & & 2 & O Mo &> S & O & L S
3 & X e & 2 . NG @ . . L .
é’\ & «® S ng%\o“' &&0 &° "&3’ & & & Q& QQ\ @0 S @oo oa“& &06 Qé\ (‘(\\z ""@ N& 0“0 & & &b@\ 'bb& Q& \’5‘\0
FFFFTPTOLF @ T RO I S R U R S
<3 &
s I . I I I s R 5. I b I - I . I . I & I - I - L - B . I . I & I & I . I - B - [ . I & I . [ & I & B B B &
o L [ [ [ [ (] o O [ (] L) [ [ ] (] [ [ ] (] [ [ (] [ [ ] [ (] (] [ [ (] [ [ °
QIA| P (O]
R&| College J. Auriol
@ m Mairie de Cugnaux z Lyoée H. Matisse . S
Ecole Jean-Jaurés Ecole Maurice Ravel
Pr|
Ecole Léon Blum

A Parc & vélos Tisséo .
Parc de la Ramée I/ irie -
Poste de Cugnaux 7 A Mairie de Villeneuve-Tolosane

Agence Tisséo

i
Y/ CARSAT

HM 17-10-2019

TOULOUSE CUGNAUX VILLENEUVE-TOLOSANE PORTET

[E3 arrét accessible dans les deux sens  [E> arrét accessible dans un sens

Lundi a vendredi

Portet Gare SNCF 06:10 06:37 06:50 07:01 07:21 07:38 07:49 08:01 08:09 0825 08:47 09:12 09:35 0958 10:21 1044 11:07 11:30 11:53 12:16 12:39 13:02 13:25 13:48
Pradié 06:13 06:40 06:53 07:04 07:25 07:42 07:53 08:.05 0812 08:28 08:50 09:15 09:38 10:01 10:24 10:47 11:10 11:33 11:56 12:19 12:42 13:05 13:28 13:51
Mairie Villeneuve Tolosane 06:21 06:49 07:.02 07:13 07:34 07:51 08:02 08:14 08:21 0836 0858 09:23 09:45 10:08 10:31 10:54 11:17 11:40 12:03 12:26 12:49 13:12 13:35 1358
Pompidou 06:24 06:53 07:06 07:17 07:38 07:55 08:06 08:18 08:25 08:39 09:01 09:26 09:48 10:11 10:34 10:57 11:20 11:43 12:06 12:29 1253 13:16 13:39 14:02
Bachecame Petit Jean 06:29 06:59 07:12 07:23 07:44 08:01 08:12 08:24 0831 0845 09:07 09:32 09:54 10:17 10:40 11:03 11:25 11:48 12:11 12:34 12:58 13:21 13:44  14:07
Tucaut 06:33 07:03 07:16 07:27 07:48 08:05 08:16 08:28 08:35 0849 09:11 09:36 09:58 10:21 10:44 11:07 11:29 11:52 12:15 12:38 13:02 13:25 1348 14:11
Guilhermy 06:36  07:06 07:19 07:30 07:51 08:08 08:19 08:31 08:38 0852 09:14 09:39 10:01 10:24 10:47 11:10 11:32 11:55 12:18 12:41 13:05 13:28 13:51 14:14
Basso Camho 06:43 07:13 07:26 07:37 07:58 08:15 08:26 08:38 08:45 0859 09:21 09:46 10:08 10:31 10:54 11:17 11:39 12:02 12:25 12:48 13:12 13:35 1358 14:21
Portet Gare SNCF 1411 14:34 1457 1520 1543 16:06 16:26 16:42 16:55 17:08 17:22 17:34 17:46 17:59 1813 18:26 18:39 1852 19:15 19:45 20:15 20:45

Pradié 1414 14:37 1500 15:23 15146 16:09 16:29 16:45 16:58 17:11 17:25 17:37 17:49 18:02 18:16 1829 18:42 1855 19:18 19:48 20:18 20:48

Mairie Villeneuve Tolosane 14:21 14:44 15:07 15:30 15:53 16:17 16:37 16:53 17:.06 17:19 17:32 17:44 17:56 18.09 1823 1836 18:49 19:02 19:25 19:55 20:24 20:54

Pompidou 14:25 14:48 1511 15:34 1557 16:21 16:41 1657 17:10 17:23 17.36 17:48 1800 18:13 1827 18:40 18:53 19:06 19:28 19:58 20:27 20:57

Bachecame Petit Jean 14:30 14:53 1516 1540 16:03 16:27 16:47 17:03 17:16 17:29 17:42 17:54 1806 18:19 18:33 18:46 18:58 19:11 19:33 20:02 20:31 21:01

Tucaut 14:34 1457 1520 1544 16:07 16:31 16:51 17:.07 17:20 17:33 17:46 17:58 18:10 1823 1837 18:50 19:02 19:15 19:37 20:06 20:35 21:04

Guilhermy 14:37 15:00 1523 1547 16:10 16:34 16:54 17:10 17:23 17:36  17:49 18:01 1813 18:26 18:40 1853 19:05 19:18 19:40 20:09 20:38 21:07

Basso Cambo 14:44 15:07 1530 15:54 16:17 16:41 17:.01 1717 17:30 17:43 17:56 18:08 18:20 18:33 1847 19:.00 19:12 19:24 1946 20:15 20:44 21:13

Portet Gare SNCF 06:25 0655 07:25 07:55 08:225 08:55 09:25 09:55 10225 1055 11:25 11:55 1225 12:55 13:25 1355 14:25 1455 1525 1555 16:25 16:55 17:25 1755
Pradié 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 1528 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Mairie Villeneuve Tolosane 06:34 07:04 07:34 08:04 0835 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 1535 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Pompidou 06:37 07:07 07:37 0807 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 1508 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Bachecame Petit Jean 06:42 07:12 07:42 08:12 0843 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 1343 1414 1444 1514 1544 16:14 1643 17:13 17:43 18:13
Tucaut 06:46 07:16 07:46 08:16 08:47 09:17 0947 10:17 10:47 11:47 11:47 12:17 12:47 1317 13:47 14118 14:48 15:18 1548 16:18 16:47 17:17 17:47 1817
Guilhermy 06:49 07:19 07:49 08:19 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:21 14:51 15:21  15:51 16:21  16:50 17:20 17:50 18:20
Basso Cambo 06:55 07:25 07:55 0825 0856 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 1356 14:27 1457 1527 15557 1627 1656 17:26 17:56 18:26
Portet Gare SNCF 18:25 1855 19:25 19:55 20:25 20:55

Pradié 18:28 1858 19:28 19:58 20:28 20:58

Mairie Villeneuve Tolosane 18:35 19:05 19:34 20:04 20:34 21:04

Pompidou 18:38 19:08 19:37 20:07 20:37 21:07

Bachecame Petit Jean 18:43 1913 1942 20:12 20:41 2111

Tucaut 18:47 19:17 19:46 20:16 20:45 21:15

Guilhermy 18:50 19:20 19:49 20119 20:47 21:17

Basso Cambo 18:56 19:26 19:55 20:25 20:53 21:23



Direction Basso Cambo

du 31 ao(t 2020
s e AU 4 juillet 2021

Dimanche et jours fériés

Portet Gare SNCF 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 1410 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Pradié 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 1513 16:13 17:13 18:13 19:13

Mairie Villeneuve Tolosane 06:19 07:19 0819 0919 10:19 11:19 1219 13:19 14119 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Pompidou 06:22 07:22 08:22 09:23 10:23 11:22 12:22 13:22 1422 1522 16:22 17:22 18:22 19:22

Bachecame Petit Jean 06:27 07:27 0827 09:28 10:28 11:27 1227 13:27 14:27 1527 1627 17:27 18:27 19:27

Tucaut 06:31 07:31 08:31 09:32 10:32 11:31 12:31 13:31 14:31 1531 16:31 17:31 1831 19:31

Guilhermy 06:34 07:34 08:34 09:35 10:35 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Basso Camho 06:40 07:40 08:40 09:41 10:41 11:40 12:40 13:40 14:40 1540 16:40 17:40 18:40 19:40

Lundi a vendredi en vacances scolaires

Portet Gare SNCF 06:25 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:11 08:27 08:45 09:08 09:31 09:54 10:17 10:40 11:03 11:26 11:49 12:12 12:35 12:58 13:21 13:44 14:07 14:30
Pradié 06:28 07:.00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:14 08:30 08:48 09:11 09:34 09:57 10:20 10:43 11:06 11:29 11:52 12:15 12:38 13:01 13:24 13:47 14:10 14:33
Mairie Villeneuve Tolosane 06:35 07:07 07:22 07:38 07:53 08:08 0821 08:37 08:55 09:18 09:40 10:05 10:28 10:51 11:13 11:36  11:59 12:22 12:45 13:08 13:31 13:55 14:18 14:41
Pompidou 06:38 07:10 07:25 07:41 07:56 08:11 08:24 08:40 0858 09:21 09:43 10:08 10:31 10:54 11:16 11:39 12:02 12:25 12:48 13:11 13:34 1358 14:21 14:44
Bachecame Petit Jean 06:43 07:15 07:31 07:47 08:02 08:17 0830 08:46 09:04 09:27 09:49 10:14 10:37 10:59 11:21  11:44 12:07 12:30 12:54 13:17 13:40 14:04 14:27 14:50
Tucaut 06:47 07:19 07:35 07:51 0806 0821 08:34 08:50 09:08 09:31 09:53 10:18 10:41 11:03 11:25 11:48 12111 12:34 12:58 13:21 13:44 14:08 14:31 14:54
Guilhermy 06:50 07:22 07:38 07:54 08:09 0824 0837 08:53 09:11 09:34 09:56 10:21 10:44 11:06 11:28 11:51 1214 12:37 13:01 13:24 13:47 14111 14:34 1457
Basso Cambo 06:56 07:29 07:45 08:01 08:16 08:31 08:44 09:00 09:18 09:41 10:03 10:28 10:51 11:43 11:35 11:58 12:21 12:44 13:08 13:31 13:54 14:18 14:41 15:04
Portet Gare SNCF 1453 15:16 1539 16:00 16:25 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 1827 1842 19:00 19:35 20:15 20:55

Pradié 1456 15:19 1542 16:03 16:28 16:45 17.00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:03 19:38 20:18 20:58

Mairie Villeneuve Tolosane 15:04 15:27 1550 16:11 16:36 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:52 19:10 19:45 20:24 21:04

Pompidou 156:07 15:30 1553 16:14 16:39 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 1811 18:26 18:41 18:55 19:13 19:48 20:27 21:07

Bachecame Petit Jean 15113 15:36 1558 16:19 16:45 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:46 19:00 19:18 19:53 20:31 21:11

Tucaut 1517 15:40 16:02 16:23 16:49 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 1821 18:36 18:50 19:04 19:22 19:57 20:35 21:15

Guilhermy 15:20 15:43 16:05 16:26 16:52 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 1824 18:39 18:53 19:07 19:25 20:00 20:37 21:17

Basso Camho 15:27 1550 16:12 16:33 16:59 17:16  17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:00 19:14 19:32 20:07 2044 21:24

Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.

Pour connaitre les horaires en temps réel, vous pouvez consulter notre
site www.tisseo.fr ou notre application mobile.



